
 

平素よりジェクサー・フィットネススタジオ グランデュオ蒲田店をご利用いた
だき誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、
各種手続きをお問い合わせメールにて承っておりましたが、昨今の外出自
粛緩和状況を踏まえて受付を終了とさせていただきます。 
 

 

【期日】 
2020 年 11 月 16 日（月）以降の手続き 
※休会手続きに関しては当面の間、WEB でのお手続きが可能です。なお、WEB お手続き

に際しては WEB サービスの登録が必要です。 

 

 

お手続き受付時間は各店異なりますのでご確認いただきますようお願い
申し上げます。 
ご来館いただいてのお手続きとなり会員の皆さまにはご迷惑をお掛けいた
しますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

WEB 退会受付の終了について 


